Urbanos “Simón Bolívar S.A.” COTRASIMBOL para el que he sido nombrado. 

Ab. del ho 
C.C. 130546792-8 

ZON: Que el presente Nombramiento queda 

legalmente inscrito, bajo el número SIETE (7) y 

anotado en el Repertorio Tomo XXVII folio 198 

con el QUINIENTOS OCHENTA Y DOS 

(582). Lo certifico. 

Calceta, Marzo 28 del 2008